
WSZ-EP-40/2020 (ID 376204 NR POSTĘPOWANIA
NA STRONIE WWW.PLATFORMAZAKUPOWA.PL) 
Opis przedmiotu zamówienia

PN powyżej 214 000 euro na usługę ochrony osób i mienia obiektów
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr Romana Ostrzyckiego w
Koninie zlokalizowanych przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1 oraz ul.
Szpitalnej 45

Ogłoszenie o zamówieniu POBIERZ PLIK

Termin składania ofert

 

Uwaga! Zmiana terminu składania ofert

13.10.2020r.
godz. 10:00

 

15.10.2020r.
godz. 10:00

19.10.2020r.
godz. 10:00

 

Termin otwarcia ofert

 

Uwaga! Zmiana terminu otwarcia ofert

13.10.2020r.
godz. 11:00

 

15.10.2020r.
godz. 11:00

19.10.2020r.
godz. 11:00

 

SIWZ WSZ-EP-40/2020 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-40/2020 POBIERZ PLIK
JEDZ WSZ-EP-40/2020Wykonawca może również skorzystać z elektronicznego druku,
zamieszczonego na stronie Urzędu Zamówień Publicznych: http://espd.uzp.gov.pl POBIERZ PLIK

http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-402020-id-376204-nr
http://www.szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-powyzej-215-000-eu/wsz-ep-402020-id-376204-nr
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/Ogl.-o-zam.-2020-OJS175-423104-pl.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/SS-31.08.2020-SIWZ-40.2020-OCHRONA-3.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/SS-31.08.2020-ZAL.-DO-SIWZ-40.2020-ochrona.doc
http://espd.uzp.gov.pl
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/Edytowalna-wersja-formularza-Jednolitego-Europejskiego-Dokumentu-Zamowienia-JEDZ-2.doc


Regulamin platformazakupowa.pl dla użytkowników (Wykonawców) POBIERZ PLIK
Link do  pełnej instrukcji tekstowej składania ofert, wysyłania wiadomości w
Ogłoszeniu o Zamówieniu (UE/PL): https://platformazakupowa.pl/strona/45-
instrukcje

 

Wyjaśnienia do SIWZ – pismo nr WSZ-EP-40/1206/2020 z dnia 05.10.2020r. POBIERZ PLIK
Modyfikacja SIWZ nr WSZ-EP-40/2020 – pismo nr WSZ-EP-40/1207/2020 z dnia
05.10.2020r. POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej dnia 05.10.2020r. – zmiana terminu składania i otwarcia ofert na dzień
15.10.2020r.

POBIERZ PLIK

Zmodyfikowane Załączniki do SIWZ nr WSZ-EP-40/2020 z dnia 05.10.2020 r., z których
należy skorzystać przy sporządzaniu oferty POBIERZ PLIK

Sprostowanie wyjaśnień do SIWZ z dnia 05.10.2020r.– pismo nr WSZ-EP-
40/1206/2020

POBIERZ PLIK

Modyfikacja SIWZ nr WSZ-EP-40/2020 – pismo nr WSZ-EP-40/1227/2020 z dnia
07.10.2020r.

POBIERZ PLIK

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej dnia 07.10.2020r. – zmiana terminu składania i otwarcia ofert na dzień
19.10.2020r.

POBIERZ PLIK

Zmodyfikowane Załączniki do SIWZ nr WSZ-EP-40/2020 z dnia 07.10.2020 r., z
których należy skorzystać przy sporządzaniu oferty

POBIERZ PLIK

Opublikowane 1 ogłoszenie o zmianie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej dnia
05.10.2020r. – zmiana terminu składania i otwarcia ofert na dzień 15.10.2020r. POBIERZ PLIK

Opublikowane 2 ogłoszenie o zmianie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej dnia
07.10.2020r. – zmiana terminu składania i otwarcia ofert na dzień 19.10.2020r. POBIERZ PLIK

Zbiorcze zestawienie ofert z dnia 19.10.2020 r.

 

Uwaga! Zamawiający informuje że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp
Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o przynależności do grupy
kapitałowej

POBIERZ PLIK

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 04.11.2020 r. POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/Regulamin-platformazakupowa.pl-dla-Uzytkonikow-Wykonawcow-20.04.2020-sig-sig-1.pdf
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/WYJASNIENIA-DO-SIWZ-WSZ.EP_.-40.1206.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/MODYFIKACJA-SIWZ-WSZ.EP_.-40.1207.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/1-ZM.-PRZEKAZANA-DO-PUBL.ENOTICES_szpital45-2020-130924-NF14-PL.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/Modyf.SS-05.10.2020-ZAL.-DO-SIWZ-40.2020-ochrona.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/WSZ.EP_.40.1226.2020-SPROSTOWANIE-WYJASNIEN-DO-SIWZ-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/WSZ.EP_.40.1227.2020-MODYFIKACJA-SIWZ-Z-DNIA-07.10.2020-sig.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/2-ZM.-PRZEKAZANA-DO-PUBL.ENOTICES_szpital45-2020-130924-NF14-PL.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/07.10.2020-Zmodyfikowane-ZAL.-DO-SIWZ-40.2020-ochrona.doc
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/2-zmiana-opublikowana-2020-OJS197-477508-pl.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/Opublikowana-2-zmiana-daty-ted-2020-OJS198-480876-pl.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/ZBIORCZE-ZESTAWIENIE-OFERT-WSZ.EP_.40.2020.pdf
http://archiwum.szpital-konin.pl/wp-content/uploads/2020/09/Informacja-o-wyborze-4.2020-sig.pdf
http://www.szpital-konin.pl/print/node/2758?entity_type=node
http://www.szpital-konin.pl/print/pdf/node/2758

